
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO III   •   Nº 150   •  19 DE JANEIRO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

PORTARIAS

PORTARIA  Nº 444, DE 30 DE
DEZEMBRO DE 2011.

Exonera a pedido
Professor, Habilitado em
Concurso Público e dá
outras providências.

MARÍLIA  PEREIRA DIAS - PREFEITA
MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

1. Exonerar a pedido o servidor concursado
JOSÉ ERILDO LOPES JUNIOR, do Cargo
de Professor, do Quadro Permanente da
Prefeitura Municipal de Macaíba, nomeada
através da Portaria n° 047/2007-GP.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete
da Prefeita, em 30 de dezembro de 2011.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Macaíba;
Contratado: ENCONTECX –
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
LTDA – ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
INSTALAÇÃO DE TUBULAÇÃO PARA
ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM
JAPECANGA, NO MUNICIPIO DE
MACAÍBA/RN. Valor Global: R$ 148.185,92.
Processo licitatório nº 114/2011, Modalidade:
Convite. Marília Pereira Dias p/ Contratante.
Marcus Vinicius Farias de Castro p/
Contratada.


